南京明辉建设集团

宁明辉字【2015】50号

转发区住建局《区安委会关于印发<保障国家公祭日活动安全生产工作方案>的通知》的通知
公司各部门、各项目部、各分公司：
根据区住建局[2015]74号文，为切实保障国家公祭日活动生产安全，按照市委、市政府关于保障国家公祭活动工作的统一部署要求，结合全区组织开展的安全生产大检查、“打非治违”及危化品和易燃易爆物品安全专项整治工作，特制定本方案。在公祭日期间（2015年12月7日至15日）所有在建工地全面停工，在停工期间，各施工责任主体加强对施工现场的安全防护、安全保卫、防火、防中毒、防冻、防滑等全面的安全大检查，彻底消除安全隐患。现将文件转发给你们，请认真遵照执行。
南京明辉建设集团
二〇一五年十二月八日
主题词：检查   整治   停工  通知
抄报：公司总经理  副总经理
南京明辉建设集团综合办公室印发                   2015年12月8日印发

[bookmark: _GoBack][image: E:\2015\收取文件\溧建字【2015】74号\1.JPG][image: E:\2015\收取文件\溧建字【2015】74号\2.JPG][image: E:\2015\收取文件\溧建字【2015】74号\3.JPG][image: E:\2015\收取文件\溧建字【2015】74号\4.JPG]

image4.jpeg
(—) FEK. TBE. £4 (f#) . SAXBITRL
%F%&ﬁ%%%%%ﬂﬁﬁﬁ%kﬁ%,%%2«¢Wﬁﬂﬁﬁ
BRABIEE.

(:)%ﬁﬁ‘%%@‘%ﬁ(ﬁﬁ)\%ﬁ%%nﬁ?ﬁ
&nﬂzaglquamﬁvﬁﬁiﬁ\ﬁﬁﬂ%éiﬁﬁﬁ
AT B RHE, ARIEET BRI,

(Z) BB AAMBARE SEH. ERAFH. g g
B AR MibRekENEERE.

(W) FRR. TERE. 44 () . FAXB RN
EERARFEHNE, ATREENEXFREHTARGLE
HE, —BRAZALTEY, ERE. AR, BMAE, WE
BEmBHERDEEA.

BAA: Rk 57229652 Mi4%: 1sajS572296520163. com

BAREALFTEREBAE 20154812 Al 1 Bk

image1.jpeg
HRRKAIEE RS it

Wy (20150 4 §

F R R KX (I R A K T AR CIRRE
[R5/ 6 A LA O BB A
i

A, ML, %L BV

A AR (R &ERXT B 2. <R B [5] B AARE B
A i R LA M) 093K (WS ¥ (2015117 %) X
$ ik A1, AR BRAT

ANRE M (2015 12 ATHELSH ) BT HA
Hae T, fEM NN, A0 T 94 3 o e A T LA e
W, HARL. WX, Wy, Bk, HAERTAENE
A KA, AR M MR A TN

image2.jpeg
MR R KZ2E" %R

BREF (2015017 %

XRZESXTFHLR (REERARER
REEFTTEAR) BiEmM

FER, TEE, 2EAREN (Hl 8L, Resofd
B R A
HPERBEXMED AT LA, HHTE, WL T
REERAMRESD THEGG—BFER, 4o4 K 4RI R MW %
ShFRME, ATHBIT KA R0 M A e o e
BIh BHEATE.
—. &5mE
BEHHABZ . W, BhARMN NS, %%
EHBE K. —HAE, WEMALAE S AT THELR, &
 CAHE. BEA. P EEK BR, BEARA4MN
RA T, ORI RO AT B A K A

image3.jpeg
ANRR. a%¢aﬁ&!&tﬂ&kn ﬁkﬂ ?1314:,
WOOBTH) o AT A A S A A
=, RARE
ERMARELARE Tk RANEIDREBH
BEACHBBITHNRY L, FEMERREKALE DTS,
BEFRARCER. M5 L. AAFE. RAKT. 2az
WAL HURRLPBSE AT VARNE AR,
HEE. Bl FUSEANRPEABHARE, PEAEA
BE. EAKY. EANBAOEARQUY. PEAREREHR
HBLAFE, RHRAOHREHRE.
m. TERH
(—) R ENR (AAEFHI12A88)
, BRFREAE S AREREREBTH, FRR. TRE.
AN () PEESS MRS, 12 HNENEMA
fﬂféiflwkialtw#ﬁ(hi)ﬁhl&&iﬁiﬁ
= ”nml.;mﬁt&waasn.ax$:&